СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

С.Булава

21.01.2013 г.

№ 222
О внесении изменений в Положение «О местных налогах на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 27.06.2005г. № 04

В соответствии с п.7 ст.1 Федерального закона от 29.11.2012г. № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть  вторую  Налогового Кодекса Российской Федерации», так к объектам налогообложения по земельному налогу отнесены земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством РФ, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд,  Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение  «О местных налогах на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 27.06.2005г. № 04:

1.1.В разделе 11 Положения «Земельный налог» дополнить пунктом 3.4. в следующей редакции:

«3.4.. 0,3 процента в отношении земельных участков, предоставленных  для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава сельского поселения                                                      Н.П.Росугбу